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Product data sheet
Characteristics

ZB5AZ021
Plastičen komplet za podometno montažo za
tipko Ø 22 in signalna svetilka

Glavno
Serija izdelka Harmony XB5
Izdelek ali sestavni del Podometni komplet
Kategorija dodatkov/
ločenih delov

Namestitev in pritrditev dodatne opreme

Združljivost izdelkov ZB5AV
XB5EV
XB7EV
XB7NL
ZB5AL
XB7NA
ZB5AA podometno
ZB5AH podometno
XB7NJ
XB7NG
XB7ND
XB7NW

Destinacija dodatkov/
ločenih delov

Signalna svetilka
Tipka

Komplementarno
Barva Črna
IP stopnja zaščite IP66 IEC 60529 Spredaj)

IP69 IEC 60529 Spredaj)
IP69K DIN 40050-9 Spredaj)

IK stopnja zaščite IK03v skladu zIEC 50102
Montažni premer 30,5 Mm
Količina na set/komplet Komplet 1

Embalažna enota
Tip enote v embalaži 1 PCE
Število enot v embalaži 1 1
Teža embalaže 1 15 G
Višina embalaže 1 5,2 Cm
Širina embalaže 1 4,3 Cm
Dolžina embalaže 1 5,5 Cm
Tip enote v embalaži 2 P06
Število enot v embalaži 2 1280
Teža embalaže 2 33,7 Kg
Višina embalaže 2 50 Cm
Širina embalaže 2 80 Cm
Dolžina embalaže 2 60 Cm
Tip enote v embalaži 3 S02
Število enot v embalaži 3 80
Teža embalaže 3 1,481 Kg
Višina embalaže 3 15 Cm
Širina embalaže 3 30 Cm
Dolžina embalaže 3 40 Cm
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Trajnost ponudbe
Uredba REACH Izjava REACh
Direktiva EU ROHS Skladnost zagotovljena Izjava EU RoHS
Brez strupenih težkih kovin Da
Brez živega srebra Da
Informacije o izvzetju iz RoHS Da
Uredba o RoHS za Kitajsko Izjava O RoHS Za Kitajsko
OEEO Na trgih Evropske unije je treba izdelek zavreči v skladu s posebnim postopkom

zbiranja odpadkov in ga ni dovoljeno zavreči skupaj z gospodinjskimi odpadki.

https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=511561006&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511561006&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=511561006&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=511561006&lang=en-us

